[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69
Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru
    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69
           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»             06          2021й                    № 44                  «10»              06            2021г
О внесении изменений в Постановление «Об утверждении плана мероприятий по профилактике и тушению лесных пожаров в сельском послении Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2020год» от 26.02.2021 №14

Рассмотрев представление  прокуратуры Куюргазинского района от 30.04.2021г. №3-1-20213-1-2021/Прдп12-21-20800055 «Об устранении нарушений лесного законодательства»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по противопожарной безопасности в лесах и борьбе с лесными пожарами на территории сельского поселения Отрадинский сельсовет на 2021 год от 26.02.2021 г. № 14 следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Плана мероприятий по противопожарной безопасности в лесах и борьбе с лесными пожарами на территории сельского поселения Отрадинский сельсовет изложить в новой редакции:

Проведение тематических мероприятий с учащимися, имеющий целью профилактики соблюдения пожарной безопасности в лесах. Срок исполнения октябрь, февраль, май.

1.2 Пункт 12 Плана мероприятий по противопожарной безопасности в лесах и борьбе с лесными пожарами на территории сельского поселения Отрадинский сельсовет изложить в новой редакции:

Выделить денежные средства на противопожарное обустройство лесов и обеспечение средствами предупреждения и тушение лесных пожаров (опашка).

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://otrada-sp.ru/ .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Беляеву В. Е..

Глава сельского поселения

Г. В. Майорова